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BULGARİSTAN – KAZANLIK  GÜL FESTİVALİ

Hareket                                                                                                                            

Saat 22.00 Kadıköy evlendirme dairesi Otoparkı

Saat 22.15 Mecidiye köy Migros önü

Saat 22.30 Bakırköy Ömür Plaza önünden hareketile misafirlerimizle buluştuktan sonra Hamzabeyli 
Kara Hudut kapısına doğru hareket ediyoruz.Burada gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından 
Bulgaristan’a giriş yapıyoruz.Stara Zagora güzergahını izleyerek sabah saatlerinde güllerin cenneti 
Kazanlık’a varıyoruz.         

1. Gün /

Kazanlık şehrinin yakınındaki otelimize yerleşiyoruz. Kısa serbest zamandan sonra öğlen saatlerinde 
extra (25 Euro)  Gabrovo ve Veliko Tırnovo turumuza başlıyoruz. 

Yolumuzun üzeri ETIR (Bulgaristan’ın en büyük Açıkhava Etnografya Müzesi)’ni ziyaret ediyoruz. 
Gabrovo şehri üzerinden Veliko Tırnovo şehrine devam ediyoruz.

Veliko Tırnovo’da panoramik şehir turu ve Tırnovo kalesini ziyaret ediyoruz.  Kısa serbest zaman 
(ihtiyaç & Fotoğraf). Hotele geri dönüş. Akşam yemeği otelimizin restoranında canlı müzik eşliğinde 
( Ekstra )

2.Gün/ 

Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrası belirlenen köyde gül toplama merasimine katılıyoruz 
( Ekstra-20 Euro). 

Güllerimizi topladıktan sonra Kazanlık şehrine dönüş yapıyoruz ve Gül müzesini ziyaret ediyoruz. 
Ardından Gül Festivali şenliklerine katılıyoruz.



Öğlen yemeği ve serbest zaman. Saat 15.30 civarında Kazanlık’tan Süleyman Paşa’nın Rusya’ya karşı 
savaştığı Şipka Tepesi’ne ulaşıyoruz, ordaki anıtı ziyaret ediyoruz ve serbest zaman verip meşhur 
yörenin manda yoğurdunu tatma fırsatı buluyoruz. 

Günün sonunda otelimize varıyoruz ve serbest zaman isteyen misafirlerimiz, akşam sunacağımız 
ekstra taverna turumuza katılabilirler (35 Euro)                                                                                   

3 . Gün/                                                                                                                                       

Sabah otelimizde alınan kahvaltıdan sonra eski sanatların şehri Gabrova- Etarziyareti için yol alıyoruz, 
ardından Çarların şehri ve Bulgaristan’ın ikinci Başkenti olan VelikoTırnovo varış ve şehrin eski tarihi 
kısmını gezdikten sonra öğle yemeği ve serbest zaman. VelikoTırnovo’da verdiğimiz molanın ardından 
İstanbul’a dönüşe geçiyoruz.

Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetlerimiz

* Lüks Otobüs ile gidiş dönüş ve seyahat sağlık sigortası. (65 üzeri yolculardan 10 Euro fark 
alınmaktadır.)

* Araç içi ikramlar, rehberlik hizmetleri.

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetlerimiz

* Yurtdışı çıkış fonu:  15 tl

* Tüm Müze ve ören yeri  girişleri.

* Ekstra diye belirtilen turlar, Program dışı geziler, ilk gün yolda alınan kahvaltı ve 

   otellerdeki ekstra harcamalar.

* Öğle ve akşam yemekleri, yemekler esnasında alınacak içecekler ,  

GÜL FESTİVALİ TURU –KAZANLIK-BULGARİSTAN
01.06.2018-04.06.2018

2 Gece 3 Gün  

Oda-Kahvaltı (BB)
Ulaşım – Rehberlik Dahil
 
SİNGLE ROOM: 150 Euro



Detaylar

Yeterli doluluk sağlanmadığı takdirde, acente 3 gün öncesinden haber vermek kaydı ile turu bir 
sonraki doluluk olan tarihe aktarabilir.Acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile gerekli gördüğü 
hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin 
güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir 


